2026年２月 10日

各位

会 社 名 ビ ー ウ ィ ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飯 島  健 二

 (コード番号：9216  東証プライム)

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 CFO 甲 田  雄 一 郎

 (TEL 03-6631-6005)

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート更新のお知らせ

株式会社シェアードリサーチ（以下、シェアードリサーチ社）による当社アナリストレポートが更新されま

したので、お知らせいたします。

今回の更新は、当社の 2026年５月期 第２四半期決算発表を受け、その後の取材結果を反映した内容となっ

ております。

本レポートは、当社がシェアードリサーチ社に依頼して作成を行っておりますが、中立性を重視し、第三者

の視点での調査・分析に基づいております。投資家の皆様におかれましては、本レポートを通じて当社グルー

プの事業に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としてご活用いただけますと幸いです。

記

１． レポート更新日

2026年２月９日

２． 日本語版レポート URL

https://sharedresearch.jp/ja/companies/9216

３． 当社グループの 2026年５月期 第２四半期決算について

当社グループは 2026年１月９日に、2026年５月期 第２四半期決算を公表しております。

詳細につきましては、以下をご参照ください。

(１) 2026年５月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(連結)

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS94590/10094d73/58ca/4281/8d21/cdf896a2abd3/140

120260108531108.pdf

(２) 2026年５月期 第２四半期 決算説明資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS94590/026f5be8/ea2f/4ff5/996f/871d80448599/202

60107124915876s.pdf

以上

https://sharedresearch.jp/ja/companies/9216
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS94590/10094d73/58ca/4281/8d21/cdf896a2abd3/140120260108531108.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS94590/10094d73/58ca/4281/8d21/cdf896a2abd3/140120260108531108.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS94590/026f5be8/ea2f/4ff5/996f/871d80448599/20260107124915876s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS94590/026f5be8/ea2f/4ff5/996f/871d80448599/20260107124915876s.pdf